ZJUI 发〔2019〕10 号

关于印发《浙江大学伊利诺伊大学厄巴纳香槟

校区联合学院本科教学委员会

人员组成》的通知

有关人员：

经研究，浙江大学伊利诺伊大学厄巴纳香槟校区联合学院

本科教学委员会人员组成名单如下：

主任委员：马皓

副主任委员：Wee-Liat Ong

委员（按姓氏笔画排序）：

王宏伟，朱廷举，陆强，李尔平，李楚杉，陈文超，胡欢,

崔佳欢，Xiao Yan

秘书：王若沁

浙江大学伊利诺伊大学厄巴纳香槟校区联合学院

2019 年 10 月 24 日

抄送：国际校区教育教学中心

ZJUI 办公室                     2019 年 10 月 24 日印发